PORTARIA Nº 39/2013-L

De 26 de fevereiro de 2013.

Dispõe sobre concessão de licença médica  ao servidor  senhor Rogério Aparecido Rosa, Motorista Legislativo.

Considerando a petição do servidor Rogério Aparecido Rosa, que solicita licença para tratamento de saúde de 15 (quinze) dias, conforme Atestado Médico do Dr. Luis Roque Villiotti, CRM 48.234, de 26/02/2013.
RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 155 da Lei nº 2.209, de 01/02/1994, EXPEDE a seguinte Portaria:

                                                        Art. 1º    Fica concedida licença para tratamento de saúde ao servidor Rogério Aparecido Rosa, portador do RG nº 22.845.693-9, Motorista Legislativo, lotado na Diretoria Administrativa desta Edilidade, de 15 (quinze) dias, no período de 26/02/2013 a 12/03/2013.

Art. 2º    Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 26 de fevereiro de 2013.

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada (Processo nº 32-L, de 11/03/2009 e prontuário do interessado):

Mauracy Moraes de Oliveira
Diretor Administrativo
PROTOCOLO Nº CETSR 26/02/2013 - 17:10:53 01609/2013